

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

³²⁷⁰
NO. /CE/Works/ATPS/

Dated: 22/6/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP


Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

उत्तर प्रदेश राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, रोनामद
निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: 02/जा10अनु0खं0-1/अताप/2026-27, अनपरा अ' एवं ब' तापीय परियोजना परिक्षेत्र स्थित रोड पर पानी छिडकाव का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 10,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 03.07.2026 (17:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: जेम/2026/बी/7651442, 2x500 मे0वा0 क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई सं० 4 के फ्लू गैस एवं एयर डक्ट गेट/डैम्पर को शामिल करते हुए डाइवर्जन पोस्ट की ब्रेसिंग पाइप फैब्रिकेशन/रिपेयरिंग एवं डक्ट से सम्बन्धित अन्य कार्य। धरोहर राशि- ₹0 30,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.07.2026
3. ई-निविदा सं०: जेम/2026/बी/7651689, 2x500 मे0वा0 क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई सं० 4 के आई0डी0/एफ0डी0/पी0ए0 फैन का वार्षिक ओवरहॉलिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 30,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.07.2026
4. ई-निविदा सं०: जेम/2026/बी/7653849, 2x500 मे0वा0 क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई सं० 4 के ओवरहॉलिंग के दौरान गिलिंग सिस्टम के फ्लू गैस डक्ट, हॉट एयर डक्ट/पाइप लाइन के आई0डी0/एफ0डी0/पी0ए0 डक्ट का सामग्री सहित थर्मल इन्सुलेशन का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 24,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 03.07.2026
5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7653982, 2x500 मे0वा0 क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई संख्या 4 के फ्लू गैस डक्ट के एक्सपेन्शन ज्वाइंट में फैब्रिक कम्पनसेटर इन्टालेशन का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 48,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 03.07.2026
6. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7669446, अ'ताप अनपरा की अधीनस्थ 3x210 मे0वा0 'अ'ताप अनपरा की इकाई संख्या-2 के बी0एफ0पी0 एवं बुस्टर पम्प के ओवरहॉलिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 12,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.07.2026 (17:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7672490, अ'ताप अनपरा की इकाई सं०-2 के 3x210 मे0वा0, के सी0ई0पी0 एवं हाइड्रोलिक कपलिंग का ओवरहॉलिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 8,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.07.2026 (17:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7672267, अनपरा तापीय परियोजना की 2x500 मे0वा0 'ब' ताप वि०गृह की इकाई संख्या 4 के रोटरी ए०पी०एच० (बाईसेक्टर) के ओवरहॉलिंग अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 80,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.07.2026
9. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7672565, अनपरा तापीय परियोजना की 2x500 मे0वा0 'ब' ताप वि०गृह की प्राइमरी ए०पी०एच० के सूट ब्लोअर गियर बाक्स के रिपेयरिंग एवं रीकंडिशनिंग का कार्य। धरोहर राशि- शून्य। ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.06.2026
10. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7631419, 3x210 मे0वा0 अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के इकाई सं० 2 के अधीनस्थ विभिन्न क्षमताओं के 6.6 के०वी० मोटरों (17 नग) के ओवरहॉलिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 12,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.07.2026 (17:00 बजे तक)।
11. ई-निविदा सं०: ANP/A/EMD1/6000011916, Retubing of tube nest of cooler of 6.6KV 3500KW BFP motor using new tubes tubes and new end plate of 3x210mw, ATPS, Anpara. धरोहर राशि- ₹0 31,200.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.07.2026 (17:00 बजे तक)।

12. ई-निविदा सं०: ANP/A/EMD1/6000011925, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के इकाई सं० 2 के अधीनस्थ इकाई सं०-02 में स्थापित जनरेटिंग ट्रान्साफार्मर के ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- रू० 18,700.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 08.07.2026 (19:00 बजे तक)।
13. ई-निविदा सं०: ANP/A/EMD1/6000011926, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के इकाई सं० 2 में स्थापित यूनिट ऑक्जीलियरी ट्रान्साफार्मर सं०-3 व 04 के ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- रू० 37,642.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 09.07.2026 (19:00 बजे तक)।
14. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7680225, 3x210 मे०वा०, 'अ' ताप अनपरा के इकाई संख्या 2 के भीडियम प्रेशर पम्प, यूनिट ड्रेन टैंक, यूनिट फ्लैश टैंक, हॉट वेल् एवं बी०एफ०पी० के लुव आयल कूलर्स की क्लिनिंग एवं ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- रू० 3500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.07.2026 (17:00 बजे तक)।
15. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7680550, 3x210 मे०वा० के बी०एफ०पी० के सक्शन लाइन, रॉ वाटर लाइन के सक्शन स्ट्रेनर, एम०ओ०टी० स्ट्रेनर एवं सी०ई०पी० के बड़े एवं छोटे स्ट्रेनर की रिपेयरिंग का कार्य। धरोहर राशि- रू० 6,900.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.07.2026 (17:00 बजे तक)।
16. ई-निविदा सं०: 02/AHD/ATPS/2026-27, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के ओवरहालिंग ऑफ स्कैपर कन्वेयर, बॉटम ऐश हॉपर, क्लीनर ग्राइन्डर ऑफ यूनिट 2, 3x210 मे०वा० अताप, अनपरा का कार्य। धरोहर राशि- रू० 13,155.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.07.2026 (16:00 बजे तक)।
17. ई-निविदा सं०: 03/AHD/ATPS/2026-27, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के ओवरहालिंग ऑफ फलसिंग अपरेटस जैटिंग नोजल, वॉल्व, नोजल बॉडी ऑफ ई०एरा०पी० रिस्टम ऑफ यूनिट 2, 3x210 मे०वा० अताप, अनपरा का कार्य। धरोहर राशि- रू० 14,340.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.07.2026 (16:00 बजे तक)।
18. ई-निविदा सं०: 04/AHD/ATPS/2026-27, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के ओवरहालिंग ऑफ एच०पी०/एल०पी० वॉटर पाइप लाइन एवं वॉल्व ऑफ यूनिट 2, 3x210 मे०वा० अताप, अनपरा का कार्य। धरोहर राशि- रू० 8400.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.07.2026 (16:00 बजे तक)।
19. ई-निविदा सं०: 213/सीएफ-736/क०ख०-1/अबताप/2026-27, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए ग्राइंडिंग मीडिया बॉल्स की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 13,00,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.07.2026 (13:00 बजे तक)।
20. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7660125, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना के वाउल गिलों हेतु पुर्जा की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 36,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.07.2026 (21:00 बजे तक)।
21. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7654734, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के गिलों के लिए centre feed pipe की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 12,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.07.2026 (13:00 बजे तक)।
22. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7523271, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना के वाउल गिलों हेतु पुर्जा की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 38,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 30.06.2026 (13:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in देखें।

अधिसूची अभियन्ता (कार्ग)
 कृते मुख्य अभियन्ता
 अनपरा तापीय परियोजना
 धनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)


**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.**

Tender notice and scope of work

1. **E-Tender- 02/CMD-I/ATPS/2026-27**, Work of Sprinkling of water on road inside 'A' & 'B' TPS power house premises, Anpara, Sonebhadra. EMD Rs. 10,000.00, Last date of tender: 03.07.2026 (17:00 Hrs).
2. **E-Tender- GEM/2026/B/7651442**, Overhauling of flue gas & air duct including gate/damper replacement of bracing pipe fabrication/Repairing of diversion post and other associated work in duct of unit 4 of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 30,000.00, Last date of tender: 02.07.2026.
3. **E-Tender- GEM/2026/B/7651689**, Annual overhauling of ID/FD/PA fans of unit 4 of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 30,000.00, Last date of tender: 02.07.2026.
4. **E-Tender- GEM/2026/B/7653849**, Application of thermal insulation with material supply on hot air duct/pipeline of milling system flue gas duct and ID/FD/PA duct during overhauling of unit 4 of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 24,000.00, Last date of tender: 03.07.2026.
5. **E-Tender- GEM/2026/B/7653982**, Replacement of Expansion joint by supply and installation of fabric compensator on existing expansion joint of flue gas duct of unit no //4 of 2x500MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 48,000.00, Last date of tender: 03.07.2026.
6. **E-Tender- GEM/2026/B/7669446**, Overhauling of BFP and its booster pump of Unit no. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 12,000.00, Last date of tender: 20.07.2026 (17:00 Hrs).
7. **E-Tender- GEM/2026/B/7672490**, Overhauling of Condensate extraction pumps weir make and hydraulic coupling voith make for Unit no. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 8,000.00, Last date of tender: 20.07.2026 (17:00 Hrs).
8. **E-Tender- GEM/2026/B/7672267**, Overhauling of rotary APIH [Bisector] of unit no. 4 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 80,000.00, Last date of tender: 20.07.2026 (21:00 Hrs).
9. **E-Tender- GEM/2026/B/76722565**, Repairing and reconditioning of soot blowing gear box of primary APIH, 2X500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. NIL, Last date of tender: 26.06.2026 (21:00 Hrs).
10. **E-Tender- GEM/2026/B/7631419**, Complete overhauling of 6.6KV various capacities motors (17 Nos.) of unit no. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 12,000.00, Last date of tender: 06.07.2026 (17:00 Hrs).
11. **E-Tender- GEM/2026/B/7629314**, Retubing of tube nest of cooler of 6.6KV 3500KW BFP motor using new tubes and new end plate of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 31,200.00, Last date of tender: 06.07.2026 (17:00 Hrs).

- 12. E-Tender- GEM/2026/B/7638142**, Complete overhauling of generating transformer in unit no.2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 18,700.00, Last date of tender: 08.07.2026 (19:00 Hrs).
- 13. E-Tender- GEM/2026/B/7643321**, Complete overhauling of UAT 3 & 4 in unit no. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 37,642.00, Last date of tender: 09.07.2026 (19:00 Hrs).
- 14. E-Tender- GEM/2026/B/7680225**, Overhauling of medium pressure pumps, unit drain tank unit flash tanks, hot well cleaning, overhauling of working oil and lub oil coolers of BFPs of unit no.2, 3x210MW, of ATPS, Anpara. EMD Rs. 3500.00, Last date of tender: 20.07.2026 (17:00 Hrs).
- 15. E-Tender- GEM/2026/B/7680550**, Repairs of long angle and short angle suction strainer baskets of BFP, suction line strainer of raw water line, MOT strainer & CEP strainer of unit no.2, 3x210MW, of ATPS, Anpara. EMD Rs. 6,900.00, Last date of tender: 20.07.2026 (17:00 Hrs).
- 16. E-Tender- 02/AHD/ATPS/2026-27**, "Annual overhauling of scrapper conveyer discharge gate, bottom ash hopper, clinker grinder, nozzle set of unit#2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 13,155.00, Last date of tender: 15.07.2026 (16:00 Hrs).
- 17. E-Tender- 03/AHD/ATPS/2026-27**, "Overhauling of flushing apparatus jetting nozzles, valves, nozzle body etc of ESP system during annual overhauling of unit#2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 14,340.00, Last date of tender: 15.07.2026 (16:00 Hrs).
- 18. E-Tender- 04/AHD/ATPS/2026-27**, "Overhauling of H.P./L.P. water pipeline and valves of unit#2 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 8,400.00, Last date of tender: 15.07.2026 (16:00 Hrs).
- 19. E-Tender- T-213/CF-736/PD-I/ABTPS/2026-27**, "Supply of grinding media balls for ball mills of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 13,00,000.00, Last date of tender: 20.07.2026 (13:00 Hrs).
- 20. E-Tender- T-203/CF-745/PD-I/ABTPS/2026-27**, "Supply of Spares for bowl mill XRP 1003, 2X500MW DTPS, Anpara. EMD Rs. 36,000.00, Last date of tender: 02.07.2026 (21:00 Hrs).
- 21. E-Tender- T-192/CF-773/PD-I/ABTPS/2026-27**, "Supply of center feed pipe of ball mill, 2X500MW BTPS, Anpara. EMD Rs. 12,000.00, Last date of tender: 01.07.2026 (13:00 Hrs).
- 22. E-Tender- T-202/CF-768/PD-I/ABTPS/2026-27**, "Supply of Bowl mill spares, 2X500MW DTPS, Anpara. EMD Rs. 38,000.00, Last date of tender: 30.06.2026 (13:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://ctender.up.nic.in>


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)